
 

 

 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
เรื่อง  การกำหนดประชุมสภา ฯ สมัยสามัญ ประจำป พ.ศ. ๒๕66 

และสมัยสามัญ สมยัแรก ประจำป พ.ศ. ๒๕67    
----------------------- 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล 
พ.ศ. 2537 และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562  และขอ 11 , ๒๐ ขอ  ๒๑  แหงระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗ แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. 2554 
ประกอบกับมติที่ประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำป 2566 เมื่อวันที่ 
13 มกราคม 2566 จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสภา สมัยสามัญ ประจำป  พ.ศ. 2566 และสมัยประชุมสภา
สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ.2567 ขององคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร ดังนี้ 
               สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ ประจำป 2566 
                1.  สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำป พ.ศ. 2566  มีกำหนด 15 วัน   
                     (เริ่มตั้งแตวันท่ี  16 - 30 มิถนุายน 2566) 
                2.  สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำป พ.ศ. 2566  มีกำหนด 15 วัน   
                     (เริ่มตั้งแตวันท่ี  15 - 29  สิงหาคม 2566) 
                3.  สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำป พ.ศ. 2565  มีกำหนด 15 วัน   
                     (เริ่มตั้งแตวันท่ี  15 - 29  ธันวาคม 2566) 
               สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป 2567 
                1.  สมัยประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 1  ประจำป พ.ศ. 2566  มีกำหนด 15 วัน   
                     (เริ่มตั้งแตวันท่ี  1 - 15 กุมภาพันธ 2567) 

 จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน  

  ประกาศ  ณ  วันที่   12   เดอืน มกราคม  พ.ศ.  ๒๕66                              

                         
                                              ลงชื่อ                  
                                                               (นายอุดร   มูลดับ) 
              ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
 
 
 
 


